
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  

Ufficio    IX 
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento 

 

Dott.ssa Marta Castagna 

e-mail: marta.castagna@istruzioneit 
 

tel. n . +39 05834221 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 

 
Maria Chiara Fontana 

e-mail: 

mariachiara.fontana2@scuola.istruzione.it 

tel. n . +39 0583422210 
 

 

 

 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il protocollo d’intesa per la definizione delle sedi di costituzione delle  

Rappresentanze Sindacali Unitarie data 20 novembre 2024; 
 

VISTA  la Circolare dell’ARAN. n 1/2025 Prot. 553 del 16/01/2025 , recante  

chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni per il rinnovo delle RSU 
indette per i giorni 14-15-16 aprile 2025 
 

VISTE  le designazioni pervenute da parte delle OO.SS; 
 

D I S P O N E 
 

La commissione elettorale per il rinnovo delle RSU relative al Comparto Funzioni Centrali 

presso l’Ufficio IX dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ambito territoriale di 
Lucca e Massa Carrara, con sedi in Lucca e Massa Carrara, è costituita dai sotto indicati 
componenti: 

 
 
1) Lorenzo Bartolucci  Presidente 

2) Francesca Catinari  Componente 
3) Paolo Brancoli   Segretario 
 

                                                                 IL DIRIGENTE   
                                                                              Dott.ssa Marta Castagna 
 

 
 
 

 
 
___________________________________________ 

Alle OO.SS. Loro Sedi 
Ai Componenti della commissione elettorale 
All’Albo                                                            
 

      

 

 

 

mailto:marta.castagna@istruzioneit
mailto:usp.lu@istruzione.it

		2025-03-21T12:27:52+0100
	protocollo


		2025-03-21T11:46:43+0000
	MARTA CASTAGNA




